CKM Serviços                                                                                                                                                                                                  CAU / SP  - Edital 001/2015

1

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SÃO PAULO – CAU/SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2015

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SÃO PAULO – CAU/SP, criado pela Lei Federal nº

12.378 de 31 de dezembro de 2010, no uso de suas atribuições, por intermédio da CKM Serviços Ltda., FAZ

SABER o RESULTADO OFICIAL DA PROVA DE REDAÇÃO (em conformidade com o capítulo XV – DA

REDAÇÃO – ELIMINATÓRIA), conforme segue.

1) Neste edital constará o Anexo Único – Notas dos Candidatos habilitados na Prova Objetiva e que tiveram suas

redações corrigidas.

2) Condição de Habilitação na Prova de Redação: Obter nota maior ou igual a 70,00 na redação.

3) E, para que ninguém possa alegar qualquer espécie de desconhecimento, é expedido este Edital.

São Paulo, 24 de Agosto de 2015.

GILBERTO SILVA DOMINGUES DE O. BELLEZA

Presidente do CAU/SP

CKM Serviços                                                                                                                                                                                                  CAU / SP  - Edital 001/2015

2

ANEXO ÚNICO – Notas dos Candidatos habilitados na Prova Objetiva e que

tiveram suas redações corrigidas - Oficial

Nº de Inscrição Nome Cargo Nota da Redação

731760 ADRIANO DE SOUSA PEREIRA Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 99,25

730157 ALESSANDRO JESUS DA COSTA Assistente Técnico de Atendimento 98,88

730085 ALEX SANDRO DE ALMEIDA SANTOS Assistente Técnico de Atendimento 89,63

731715 ALINE OLIVEIRA DE LUCIA Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 76,00

731692 ALLAN VITORINO NASCIMENTO Assistente Técnico de Atendimento 87,63

731763 ALZIRA NELI DOS SANTOS MOSCA Assistente Técnico Administrativo 85,75

731496 AMANDA PRECENDO FIGUEIRA Assistente Técnico Administrativo 98,50

730588 ANA PAULA DE OLIVEIRA Assistente Técnico de Atendimento 98,88

730219 ANA PAULA DIAS TREVISAN Assistente Técnico de Atendimento 89,63

730580 ANA PAULA ZONTA DE MELO Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 83,38

730798 ANDERSON LIRA DA CRUZ Assistente Técnico de Atendimento 99,25

731152 ANDERSON MONTEIRO DA SILVA Assistente Técnico de Atendimento 88,88

730929 ANDRE ASSUMPCAO DA SILVA Assistente Técnico de Atendimento 88,88

731857 ANDRE LUIZ GOMES BALBINO Assistente Técnico Administrativo 98,88

730033 ANDREA HITOMI ENOMOTO Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 97,13

731293 ANGELICA DUARTE FEIJO Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 97,75

730308 ARIANE BRITO LEITE Assistente Técnico de Atendimento 88,13

731684 ARIZLA OLIVIERI Assistente Técnico Administrativo 81,25

731122 ARTHUR TRINCA SEVERINO Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 75,50

731383 BARBARA FALSARELLA MALVEZZI Assistente Técnico de Atendimento 99,25

731027 BEATRIZ MARTINS BALTAZAR TONON Assistente Técnico Administrativo 85,63

731910 BRUNO JULIANI MENTONE Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 98,50

731586 CAIO HUMBERTO BARELLA Assistente Técnico Administrativo 99,25

731827 CARLOS NUNES PEREIRA Assistente Técnico de Atendimento 98,50

731394 CAROLINA BERTELLI DE SOUZA FERREIRA Assistente Técnico Administrativo 83,13

730607 CAROLINA CASTILHO SANTIAGO CHICA Assistente Técnico de Atendimento 87,75

731399 CASSIO DA QUINTA E SILVA Assistente Técnico Administrativo 72,25

731373 CHRISTIANE LIMA SANTOS Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 80,38

730347 CINTIA KAWAMURA SATO Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 99,25

730777 CLARISSA ALVES PINTO MONTEIRO Assistente Técnico de Atendimento 99,63

730192 CLAUDIA GONCALVES DIAS Assistente Técnico de Atendimento 99,38

731913 DANIEL CESAR RIBEIRO DE LIMA Assistente Técnico de Atendimento 87,75

730637 DANIEL HIROSHI HAYASHIHARA Assistente Técnico de Atendimento 90,00

730475 DANIELLE CAMILA OLIVEIRA DA SILVA Assistente Técnico de Atendimento 89,00

730507 DANIELLE MORILANE ALVES Assistente Técnico de Atendimento 88,25

731509 DANILO CAMARGO FINO Assistente Técnico de Atendimento 88,88

730760 DEBORA MARIA RAMALHO ABE Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 97,75

731049 DEBORA NERI LETTY Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 85,00

730129 DIRCE SATIE UEKI Assistente Técnico de Atendimento 90,00

731084 DOUGLAS HENRIQUE SILVA DE SOUZA Assistente Técnico de Atendimento 88,50

731845 EDGAR ROLANDO CATACORA MAMANI Assistente Técnico de Atendimento 90,00

731619 EDILANIO BARBOSA DA SILVA Assistente Técnico Administrativo 87,13

731709 EDSON DA SILVA Assistente Técnico de Atendimento 99,63

731846 EDSON DE FERNANDES Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 89,25

730962 EDSON EIKO YAMAGUTI Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 85,13

730621 EDUARDO DOS SANTOS OLIVEIRA Assistente Técnico de Atendimento 88,25

731089 EDUARDO GOIS SANTOS Assistente Técnico Administrativo 73,00

731374 EDUARDO TEIXEIRA APOLINARIO Assistente Técnico Administrativo 99,00

731341 ELAINE SANTOS DE JESUS Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 99,25

730269 ELCIO MISHIMA TANAKA Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 98,50

731326 ELISABETE APARECIDA FURTADO Assistente Técnico de Atendimento 98,88

731039 ELISANGELA GOMES DE PAULA Assistente Técnico Administrativo 82,63

731263 ERICO IWATA Assistente Técnico Administrativo 98,88

730927 ESTER DE OLIVEIRA LIMA Assistente Técnico de Atendimento 89,63

730550 EWERTON MENDES ROSA Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 88,50

730163 FABIANA PEREIRA DOS SANTOS Assistente Técnico Administrativo 85,63

730173 FABIO DA MOTA SILVA Assistente Técnico de Atendimento 87,75

730601 FERNANDA MARQUES GUIMARAES RODRIGUES Assistente Técnico Administrativo 98,88

731123 FERNANDA NACCARATTO OLIVEIRA LEITE Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 100,00

730708 FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS Assistente Técnico Administrativo 99,00

730261 FERNANDO CESAR AMARO BROLIA Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 88,50

731724 FERNANDO JOSE DE SOUSA Assistente Técnico de Atendimento 99,63

CKM Serviços                                                                                                                                                                                                  CAU / SP  - Edital 001/2015

3

Nº de Inscrição Nome Cargo Nota da Redação

731542 FILIPE DOS SANTOS SILVA Assistente Técnico de Atendimento 99,63

730175 FLAVIA CRISTINE OLIVEIRA Assistente Técnico de Atendimento 99,63

731796 FLAVIA TALIBERTI PERETO Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 99,25

731424 FLAVIA VASCONCELOS STOCCO Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 82,00

731634 FRANCILENE LIMA DA COSTA Assistente Técnico de Atendimento 89,25

731726 FRANCO CARDOSO ANDRADE Assistente Técnico Administrativo 87,13

730500 GERBSON SILVA SANTOS Assistente Técnico de Atendimento 88,13

731884 GIOVANE DE OLIVEIRA RODRIGUES Assistente Técnico de Atendimento 89,63

731163 GUILHERME LEONARDO DE ARAUJO MATA Assistente Técnico de Atendimento 88,88

731513 HID LUX LEX Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 84,88

731653 HUGO SHINITI KATO Assistente Técnico Administrativo 99,38

731472 IGOR CASAL DA CONCEICAO Assistente Técnico Administrativo 99,63

730879 ILZE ITO Assistente Técnico de Atendimento 98,25

731890 INES APARECIDA DA SILVA Assistente Técnico Contábil 88,88

731722 IRAQUITAN JOSE DE OLIVEIRA Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 86,88

731143 ISABELLA SILVA FLORES Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 88,13

730582 IVAN CARLOS DE OLIVEIRA Assistente Técnico Administrativo 99,25

731591 JACQUELINE GUIMARAES FERREIRA Assistente Técnico Contábil 89,63

730819 JAIRO ROMERA DA SILVA Assistente Técnico Administrativo 87,13

731349 JANAYNA SALES DE SOUSA Assistente Técnico de Atendimento 89,25

731576 JESSICA DA SILVA FREITAS Assistente Técnico de Atendimento 86,13

731350 JESSICA MARIA DOS SANTOS Assistente Técnico Administrativo 100,00

730186 JOAO VITOR DE SOUZA FERRAZ DA SILVA Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 85,63

730784 JOELMA MARTINS Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 100,00

731551 JOIR MONTEIRO NEVES Assistente Técnico Administrativo 99,63

731733 JOSE AMADEU DOS SANTOS JUNIOR Assistente Técnico de Atendimento 89,63

730087 JOSE CANDIDO DA SILVA Assistente Técnico Administrativo 97,88

730080 JOSIANE PEREIRA DOS SANTOS Assistente Técnico de Atendimento 89,25

731519 JULIANA CIRINA DE OLIVEIRA SOARES Assistente Técnico Contábil 88,13

731539 JULIANA MARQUES PEREIRA Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 88,13

730236 JULIANA OLIVEIRA RESENDE ARAN Assistente Técnico de Atendimento 88,13

731702 JULIANA PALUDETE GARCIA Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 98,88

731865 KAREN GUARNIERI Assistente Técnico Administrativo 77,50

731061 KATIA CRISTINA FURUTANI Assistente Técnico Administrativo 86,00

731361 LAIS REGINATO FARIA Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 98,50

731689 LAURA MAGNATTI PERETI Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 99,25

731285 LEONARDO LUIS GONCALVES Assistente Técnico de Atendimento 90,00

730541 LIDIA OSHIRO Assistente Técnico de Atendimento 88,50

730795 LIDYANE SOUSA DE MORAIS Assistente Técnico de Atendimento 97,75

730584 LIGIA CAMIL CELESTINO Assistente Técnico de Atendimento 89,25

731268 LUANA AURICHI MIORIN Assistente Técnico de Atendimento 97,88

731598 LUANA MONTEIRO MACIEL Assistente Técnico Contábil 87,13

730828 LUCAS SANTOS MOTA Assistente Técnico de Atendimento 97,50

730180 LUCIA APARECIDA ALBERTINI DOS SANTOS SILVA Assistente Técnico de Atendimento 89,63

731605 LUCIANA FERNANDES BORGES Assistente Técnico de Atendimento 89,63

730216 LUCIANA LEPE TONAKI Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 99,25

730375 LUCIENE MARIA CESARIO Assistente Técnico de Atendimento 88,88

731192 LUIS DEILSON GOMES LIMA Assistente Técnico Administrativo 96,13

731568 MAGNOLIA BORGES ACCORSI PARDI Assistente Técnico de Atendimento 99,25

731918 MARAN FREITAS MONACO Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 86,25

730950 MARCELO APARECIDO GABRIEL Assistente Técnico Administrativo 96,88

730627 MARCELO MORANGONI FERREIRA Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 97,88

731481 MARCIA SANTANA CARVALHO CONCEICAO Assistente Técnico Administrativo 99,63

731718 MARCIO GONCALVES DOS SANTOS Assistente Técnico Administrativo 98,88

730907 MARIA PAULA CANAS SILVEIRAS Assistente Técnico de Atendimento 90,00

731874 MARIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES Assistente Técnico de Atendimento 89,63

731612 MARIANA GOMES PONCIANO Assistente Técnico de Atendimento 90,00

730225 MARINA TAMIRES ALVES Assistente Técnico Contábil 88,38

731103 MARIO LUCIO DE OLIVEIRA Assistente Técnico Administrativo 62,38

730890 MARJORIE AKINA TAMASHIRO Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 97,75

731151 MATEUS OLIVEIRA DE LUCIA Assistente Técnico Contábil 89,63

731498 MICHELLE MARQUES GONCALVES Assistente Técnico Administrativo 84,00

731869 MILENE QUINTANILHA RIBEIRO Assistente Técnico de Atendimento 88,25

731137 MILENE RODRIGUES MANO Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 85,75

731214 MINNE ANDO USSAMI Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 88,50

731179 MONICA DOS SANTOS TOLEDO Assistente Técnico Administrativo 84,75

730989 MONIQUE SANTANA ALVES Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 76,38

731247 MURILO ARAUJO REZENDE Assistente Técnico Administrativo 85,88

730333 NAIARA LILIAN FLOREANO DA SILVA Assistente Técnico de Atendimento 99,25

CKM Serviços                                                                                                                                                                                                  CAU / SP  - Edital 001/2015

4

Nº de Inscrição Nome Cargo Nota da Redação

731680 NATALIA GONCALVES CORTE Assistente Técnico de Atendimento 50,00

730143 NATHALIA JIMENEZ TARRAFA Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 85,25

731714 NATHALY KETHENNY LEANDRO LOPES BARROS Assistente Técnico Administrativo 81,00

731444 NILO ROCHA DE CARVALHO Assistente Técnico Administrativo 89,63

731832 PAMELA SCHNEIDER MALAQUIAS Assistente Técnico Contábil 87,13

731377 PATRICIA ASSAD Assistente Técnico de Atendimento 89,25

731801 PATRICIA IGNACIO Assistente Técnico Administrativo 68,00

730846 PAULA PAREDE SILVA Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 99,63

731604 PLINIO UEHARA YAMAGUCHI Assistente Técnico de Atendimento 89,25

730864 RAFAEL POLLASTRINI MUROLO Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 98,50

730650 RAPHAEL ANTONIO DANTE CANDIO DOS SANTOS Assistente Técnico Administrativo 86,13

731589 RAQUEL PETRONI Assistente Técnico de Atendimento 90,00

731348 RAQUEL RUSEV VASCONCELOS Assistente Técnico Administrativo 86,75

730850 RICARDO HARUO ISHIKI Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 85,75

730511 RICARDO PUPO FERREIRA Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 76,00

731809 ROBERTO LAZZATI Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 84,38

731038 ROBSON GERALDO CUSTODIO Assistente Técnico Contábil 87,00

731372 RODRIGO DELFINO CARVALHO Assistente Técnico Administrativo 86,00

730578 SANDRO HERYVELTON MENDES FERRAZ DA SILVA Assistente Técnico de Atendimento 90,00

730054 SILAS LIMA GOMES Assistente Técnico de Atendimento 98,88

730380 SILVIO LUIS SIENA PRADO Assistente Técnico Administrativo 82,88

731346 SOFIA NATSUE NISHIMURA Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 81,75

731802 SORAIA AKEMI SUGIURA Assistente Técnico Administrativo 96,25

730723 STEFANIA MARIA LEONE Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 73,25

731901 SUE ELLEN VALVERDE BESZILE Assistente Técnico de Atendimento 99,63

730158 TAIS DE SOUZA RODRIGUES Assistente Técnico Administrativo 79,38

731611 TATIANA ESPINDOLA DE CARVALHO Assistente Técnico de Atendimento 90,00

730123 TATIANA MIDORI NAKANISHI Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 99,25

731490 TATIANA REGINA GONCALVES Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 83,88

731717 THAIS BONFIM DE CAMPOS Assistente Técnico de Atendimento 99,63

730259 THAIS RIZZUTO Assistente Técnico de Atendimento 90,00

731144 THIAGO PEREZ SAVIO Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 86,75

731564 THIAGO ROMANINI COELHO Assistente Técnico Contábil 90,00

731157 VALMIR RECKZIEGEL Assistente Técnico Contábil 88,00

731536 VANESSA MORAES FERREIRA DOS SANTOS Assistente Técnico de Atendimento 100,00

730217 VANESSA VAZ DE OLIVEIRA Assistente Técnico de Atendimento 89,63

730915 VERA LUCIA DE SANTANA Assistente Técnico de Atendimento 89,00

730965 VERA LUCIA LEONE GARCIA Assistente Técnico Administrativo 85,63

731615 VERA VICTORIA SHIROKY SCHUBERT Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 74,63

731533 VICTOR FERNANDES Assistente Técnico Administrativo 99,38

731744 VICTOR PORTO PENALVA Assistente Técnico Administrativo 67,25

730104 VICTORIA BRUNNER SOUZA Assistente Técnico Administrativo 98,88

731508 VINICIUS AGREN DIOGO Assistente Técnico Administrativo 81,38

731241 VITOR MANABE ZADRA Assistente Técnico Administrativo 90,00

730587 WAGNER DA ROCHA GONCALVES Assistente Técnico de Atendimento 100,00

731237 WATSON FREIRE DIAS Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 76,38

731891 WILBERT PATERNO GODOY Assistente Técnico Administrativo 86,38

730556 WILSON CARLOS COSTA Assistente Técnico Contábil 87,13

730438 WILSON CLAUDINO DA SILVA Assistente Técnico de Atendimento 89,25

731829 YVES DANILLO BOCUTTI Agente de Fiscalização em Arquitetura e Urbanismo 86,00